

Ostróda, 30.12.2014r.

Szanowni Państwo

Minął kolejny rok harcerskiej pracy. Po raz kolejny środki z 1 % uzyskane dzięki życzliwości wielu osób pomogły dzieciom i młodzieży w rozwijaniu zainteresowań, realizacji marzeń. W naszej pracy harcerskiej poprzez rozwój wyobraźni, kreatywności, pokazywanie nowości, nowych technologii, odkrywanie potrzeb, dążymy do rozwoju osobowości młodych ludzi.

Pozyskane środki w minionym roku przeznaczone zostały na szereg przedsięwzięć programowych skierowanych do dzieci i młodzieży. Dzięki nim organizowaliśmy dla dzieci czas wolny, imprezy turystyczne, rajdy, biwaki, zajęcia rozwijające umiejętności oraz poszerzające zainteresowania i kreatywność, realizowaliśmy działania związane z zajęciami pozalekcyjnymi i pozaszkolnymi.

„Przyjaźń, integracja i współpraca - to wszystko można znaleźć w harcerstwie. W erze internetu i telewizji, powstały przed ponad stu laty skauting, nadal trafia w potrzeby młodych ludzi. Może właśnie dlatego, że bez względu na kolor skóry, czy religie pozwala budować więzi braterstwa i zdobywać umiejętności na całe życie. To właśnie z szeregów harcerskich wychodzą aktywni i odpowiedzialni obywatele. Wychowani w duchu pracy nad sobą, braterstwa i służby.”

W roku 2014 po raz kolejny istnieje możliwość przekazania 1 % swojego podatku dla wybranej organizacji pożytku publicznego. ZHP Chorągiew Warmińsko – Mazurska posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

1 % podatku dochodowego mogą przekazać:

- podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych;
- podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych;
- podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i korzystający z liniowej, 19-procentowej stawki podatku.

W obecnym stanie prawnym podatnik, który chce podzielić się 1 % swojego podatku z organizacją pożytku publicznego, nie musi sam dokonywać wpłaty na konto tej organizacji, a jedynie w składanym przez siebie zeznaniu podatkowym (PIT – 28, PIT – 36, PIT – 36 L, PIT – 37, PIT – 38, PIT – 39) podać wysokość wnioskowanej (zadeklarowanej) wpłaty, która nie może przekroczyć kwoty odpowiadającej 1 % podatku należnego.

Nr KRS: 000271499, ZHP Chorągiew Warmińsko – Mazurska,

z dopiskiem w informacji dodatkowej: „Hufiec Ostróda - szachy”.

Spośród wielu zadań jakie stoją przed naszą organizacją najważniejszymi zadaniami w pracy z młodymi ludźmi są: kształtowanie ich osobowości, uczenie otwartości, zachęcanie do poznawania, zwracanie uwagi na pozytywny odbiór świata zewnętrznego, umożliwienie korzystania z dorobku kultury tej narodowej jak i lokalnej, budzenie wśród młodych ludzi poczucia tożsamości narodowej.

Przekazane przez Państwa pieniądze będą przez nas należycie wykorzystane na szlakach naszych harcerskich wędrówek, poszukiwań oraz przedsięwzięć programowych i kształceniowych realizowanych przez Hufiec Ostróda ZHP na rzecz dzieci i młodzieży.

Z wyrazami szacunku i harcerskim pozdrowieniem

CZUWAJ !



Pomóż młodym ludziom osiągnąć coś wielkiego
Przeznacz 1% podatku na ZHP - to wychowanie, które procentuje
Więcej informacji: www.ostroda.zhp.pl/1procent-dla-zhp

Dziękujemy!



SCOUTS
Creating a Better World



World Association
of Girl Guides
and Girl Scouts

KOMENDANT HUFCA

hm. Jolanta Rodziewicz-Olszko HR